ASL CONSTRUCTION 2 sh.p.k.
Pasqyrat Financiare per vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2015

Pasqyra e Performancés
(Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres)

Pershkrimi i Elementeve Shenime | Viti 2015 Viti 2014
T&é ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 11 14,946,768 -
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né
proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té€ ardhura té tjera té shfrytézimit 12 - -
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (8,578,499) -
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 13 (8,578,499) -
Té tjera shpenzime 14 = N
Shpenzime té personelit 15 (1,631,259) (380,559)
Paga dhe shpérblime (1,454,724) (357,000)
Shpenzime 1€ sigurimeve shogérore/shéndetsore (176,535) (23,559)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 16 (108,311) -
Shpenzime té tjera shfrytézimi 17 (2,318,482) (465,472)
Té ardhura té tjera 18 454,575 414
T¢é ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
Interesa 1€ arkétueshém dhe 1é ardhura 1€ tjera 1é ngjashme 454,575 414
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 19 (3,847,856) (41,049)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme
Shpenzime 1€ tjera financiare (3,847,856) (41,049)
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit (1,083,064) (886,666)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 20 288,230 -
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 288,230 -
Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
Pjesa e tatim fitimit (¢ pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit (1,371,294) (886,666)
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése - -
Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése (1,371,294) (886,666)




